PAGE
6

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018    № 192
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета»

             В целях приведения правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.06.2012 № 624 «О подведомственности расходов районного бюджета» изложить в новой редакции (приложение 1) к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                       А.В. Лещук

	Приложение № 1

к постановлению
администрации района
от 24.04.2018  № 192
«УТВЕРЖДЕНА

постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района

от 05 июня 2012 № 624

Подведомственность распорядителей
и получателей средств районного бюджета главным
распорядителям средств районного бюджета
	№№
	Код
	Наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя

	1.
	801
	Финансовое управление администрации Верхнебуреинского муниципального района

	2.
	840
	Администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	2.1.
	840
	Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	2.2.
	840
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская служба Верхнебуреинского муниципального района"

	2.3.
	840
	Муниципальное казенное учреждение "Административно-хозяйственная часть" администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.
	841
	Управление образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.1.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по физическому и художественно-эстетическому развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.2.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 сельского поселения "Поселок Этыркэн" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.3.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 сельского поселения "Поселок Алонка" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.4.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 п. Солони Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.5.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.6.
	841
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 1 сельского поселения "Село Усть-Ургал" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.7.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.8.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 "Родничок" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.9.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 "Тополек" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.10.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 "Росинка" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.11.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 "Радуга" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.12.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 "Солнышко" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.13.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 п. ЦЭС городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.14.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 сельского поселения "Поселок Софийск" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.15.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 "Ургалочка" общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому и художественно-эстетическому развитию детей Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.16.
	841
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 "Малышок" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.17.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.18.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Многопрофильный лицей" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.19.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 5 пос. ЦЭС городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.20.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.21.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 сельского поселения "Поселок Софийск" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.22.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.23.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11 им. А.А.Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.24.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 12 с. Согда Согдинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.25.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 им. В.Н.Захарова Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.26.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 15 ст. Зимовье Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.27.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 16 Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.28.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 им. В.Н.Новикова Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.29.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 18 п. Солони Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.30.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19 сельского поселения "Поселок Алонка" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.31.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 им. В.В.Куприянова Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.32.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 21 сельского поселения "Поселок Герби" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.33.
	841
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н.Пальчука сельского поселения "Поселок Этыркэн" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.34.
	841
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.35.
	841
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.36.
	841
	Муниципальное бюджетное учреждение "Районный информационно-методический Центр" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.37.
	841
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.38.
	841
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская спортивная школа "Лидер" городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3.39.
	841
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия образования" Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	4.
	842
	Отдел культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	4.1.
	842
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Верхнебуреинского муниципального района"

	4.2.
	842
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств" п. Чегдомын

	4.3.
	842
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств п. Новый Ургал

	4.4.
	842
	Муниципальное бюджетное учреждение Верхнебуреинская межпоселенческая централизованная библиотечная система

	4.5.
	842
	Муниципальное межпоселенческое бюджетное учреждение "Киновидеосеть" Верхнебуреинского муниципального района

	4.6.
	842
	Муниципальное бюджетное учреждение Межпоселенческий Чегдомынский краеведческий музей

	4.7.
	842
	Муниципальное бюджетное межпоселенческое методико-образовательное культурно-просветительное учреждение Верхнебуреинского муниципального района

	4.8.
	842
	Муниципальное автономное учреждение "Редакция газеты "Рабочее слово"

                                                                                                                            «

___________________________________